UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH LÒA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:   152/QĐ-UBND                                        Thanh Lòa, ngày 10 tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn tự kiểm tra, đánh giá công tác

phổ cập giáo dục, xóa mù chữ năm 2023

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ THANH LÒA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 20/2014/NĐ-CP ngày 24/3/2014 của Chính phủ về phổ

cập giáo dục, xóa mù chữ; Thông tư 07/2016/TTBGDĐT ngày 22 tháng 3 năm 2016

của Bộ trưởng Bộ GDĐT quy định về điều kiện bảo đảm và nội dung, quy trình, thủ

tục kiểm tra công nhận đạt chuẩn phổ cập giáo dục, xóa mù chữ;

  Theo đề nghị của Hiệu trưởng các trường Mầm non, PTDTBT TH&THCS xã

Thanh Lòa.

QUYẾT ĐỊNH:

       Điều 1. Thành lập Đoàn tự kiểm tra, đánh giá công tác phổ cập giáo dục, xóa mù

chữ năm 2023 gồm các ông, bà: (có tên trong danh sách kèm theo).

      Điều 2. Đoàn tự kiểm tra, đánh giá có nhiệm vụ:

- Kiểm tra, đánh giá công nhận công tác phổ cập giáo dục, xóa mù chữ năm

2023 đơn vị xã theo đúng quy định;

-  Báo cáo UBND xã, trình UBND huyện ra quyết định công nhận xã duy trì

đạt chuẩn phổ cập giáo dục, xóa mù chữ năm 2023.

- Nhiệm cụ của từng thành viên do Trưởng đoàn phân công.

           - Thời gian và địa điểm: Bắt đầu từ 8h00 phút, ngày 11 tháng 11 năm 2023 tại

các trường MN; PTDTBT TH&THCS xã Thanh Lòa đến khi hoàn thành nhiệm vụ.

      Điều 3. Công chức Văn phòng, Văn hoá - Xã hội, Hiệu trưởng các trường trên địa

bàn xã Thanh Lòa và các ông (bà) có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./

Nơi nhận:                                                                                               CHỦ TỊCH
- UBND huyện (báo cáo):

- Phòng GD&ĐT;

- TT ĐU, HĐND xã;

- CT, các Phó CT UBND xã;

- Như Điều 3 (thực hiện);

- Lưu.

                                                                                                            Lý Văn Thông

2

DANH SÁCH

Đoàn tự kiểm tra, đánh giá công tác phổ cập giáo dục, xóa mù chữ năm 2023

(Ban hành kèm theo Quyết định số   152/QĐ-UBND

Ngày 10 tháng 11 năm 2023 của Chủ tịch UBND xã Thanh Lòa)

1. Ông: Lý Văn Thông - Chủ tịch UBND xã Thanh Lòa - Trưởng đoàn;

2. Ông: Vi Văn Hiền - Phó Chủ tịch UBND xã Thanh Lòa - Phó trưởng đoàn;

3. Bà: Phạm Thị Hồng - HT trường  PTDTBT TH&THCS xã Thanh Lòa - Phó

trưởng đoàn;

4. Bà: Lưu Thị Hoa - Hiệu trưởng trường MN xã Thanh Lòa - Phó trưởng đoàn;

5. Bà: Đoàn Thanh Thúy - PHT trường PTDTBT TH&THCS xã Thanh Lòa - Phó

trưởng đoàn;

6. Bà: Vy Thị Hằng - PHT trường  PTDTBT TH&THCS xã Thanh Lòa - Thư ký;

7. Bà: Hoàng Thị Huyền - Phó hiệu trưởng MN xã Thanh Lòa - Thư ký;

8. Bà: Nông Lê Vân – Phó CTCĐ Trường PTDTBT TH&THCS xã Thanh Lòa -

Thành viên;

9. Bà: Vũ Thanh Hằng - GV Trường PTDTBT TH&THCS xã Thanh Lòa - Thành viên;

10. Ông: Triệu Văn An – Phó Chủ tịch UBND xã Thanh Lòa - Ủy viên - Thành viên;

11. Ông: Nông Đức Long - Trưởng Công an xã - Uỷ viên - Thành viên;

12. Ông: Nông Văn Dũng - GV Trường PTDTBT TH&THCS xã Thanh Lòa

13. Bà: Hoàng Thị Yêm - GV Trường PTDTBT TH&THCS xã Thanh Lòa- Thành

viên - Thư ký

14. Bà: Hoàng Thị Vân - GV Trường PTDTBT TH&THCS xã Thanh Lòa-Thành viên;

15. Ông: Hứa Văn Khánh - Bí thư  Đoàn Thanh niên xã - Ủy viên- Thành viên;

16. Ông: Hoàng Văn Đán - Chủ tịch Hội nông dân- Uỷ viên - Thành viên;

17. Bà: Hoàng Mai Dung - Tài chính – Kế toán xã - Uỷ viên - Thành viên;

18. Bà: Lương Thị Bích Thiệp- Giáo viên trường MN xã Thanh Lòa - Thành viên;

19. Bà: Hứa Thị Nỏm - Chủ tịch Hội phụ nữ xã - Ủy viên - Thành viên;

20. Bà: Phạm Thị Vân - Cán bộ Văn hóa xã - Ủy viên - Thành viên.

(Ấn định danh sách gồm 20 người)

3

Thành phần Đoàn 1 gồm có:

1. Ông: Lý Văn Thông - Chủ tịch UBND xã Thanh Lòa  - Trưởng đoàn

2. Bà: Phạm Thị Hồng - HT trường PTDTBT TH&THCS xã Thanh Lòa - Phó trưởng đoàn

3. Bà: Vy Thị Hằng - PHT trường  PTDTBT TH&THCS xã Thanh Lòa- Thư ký

4. Bà: Nông Lê Vân - PCTCĐ Trường PTDTBT TH&THCS Thanh Lòa - Thành viên

5. Bà: Vũ Thanh Hằng - GV Trường PTDTBT TH&THCS Thanh Lòa- Thành viên

6. Ông: Nông Đức Long - Trưởng Công an xã - Uỷ viên- Thành viên

(Ấn định danh sách gồm 06 người)

Thành phần Đoàn 2 gồm có:

1. Ông: Triệu Văn An - P.Chủ tịch UBND xã Thanh Lòa - Trưởng đoàn

2. Bà: Đoàn Thanh Thúy- PHT trường PTDTBT TH&THCS xã Thanh Lòa - Phó

trưởng đoàn

3. Ông: Nông Văn Dũng - GV Trường PTDTBT TH&THCS xã Thanh Lòa- Thành viên

4. Bà: Hoàng Thị Yêm- GV Trường PTDTBT TH&THCS xã Thanh Lòa- Thư ký

5. Bà: Hoàng Thị Vân- GV Trường PTDTBT TH&THCS xã Thanh Lòa- Thành viên

6. Ông: Hứa Văn Khánh- Bí thư  Đoàn Thanh niên xã - Ủy viên- Thành viên

7. Ông: Hoàng Văn Đán- Chủ tịch Hội nông dân- Uỷ viên- Thành viên

(Ấn định danh sách gồm 07 người)

Thành phần Đoàn 3 gồm có:

1. Ông: Vi Văn Hiền- P.Chủ tịch UBND xã Thanh Lòa- Trưởng đoàn

2. Bà: Lưu Thị Hoa- Hiệu trưởng trường MN xã Thanh Lòa- Phó trưởng đoàn

3. Bà: Hoàng Thị Huyền- Phó hiệu trưởng MN xã Thanh Lòa - Thư ký

4- Bà: Hoàng Mai Dung- Tài chính, Kế toán xã - Thành viên

5. Bà: Lương Thị Bích Thiệp - Giáo viên trường MN xã Thanh Lòa - Thành viên

6. Bà: Hứa Thị Nỏm- Chủ tịch Hội phụ nữ xã- Thành viên

7. Bà: Phạm Thị Vân- Cán bộ Văn hóa xã - Thành viên

(Ấn định danh sách gồm 07 người)

		2023-11-15T16:55:10+0700

		2023-11-16T08:39:14+0700